

2022-03-02

Verksamhetsplan för år 2022

Aktiva Seniorers logga "biet" betyder att medlemmarnas kunskaper och engagemang ska tillvaratas och att medlemmarna ska bidra aktivt med detta.

Aktiviteter

Aktivitetsprogrammet tas fram kontinuerligt under året och grundar sig på önskemål och idéer från föreningens medlemmar för att främja gemensamma intressen och skapa trivsamma och intressanta mötespunkter.

Aktiviteter kan t ex vara studiebesök på företag och institutioner av olika slag eller fysiska och andra aktiviteter. Aktiviteter kan vara av regelbunden, återkommande karaktär över tid, men också enstaka aktiviteter över en dag eller över en kort tidsperiod.

Aktivitetsgruppens sammanställda förslag på aktiviteter föredras på styrelsens möte för beslut och ska vara självfinansierade, d v s kostnaden för aktiviteten fördelas på alla deltagare som avgift.

Cirklar

Under september 2021 blev cirkelkommittén åter en egen enhet med två ledamöter. Förhoppningen är att under 2022 kunna utöka antalet cirklar i olika ämnen, få fler att engagera sig som cirkelledare samt att utvidga kommittén.

Många cirklar har pågått under lång tid med engagerade och kunniga cirkelledare och aktiva deltagare. Då restriktionerna tagits bort kan cirkelarna fortsätta och ge deltagarna såväl ny lärdom som positiva sociala möten.

Många förslag finns på cirkelverksamhet, men problemet är att hitta cirkelledare eller ansvariga. Glädjande är att cirkeln Familjens juridik kommer att starta i mars med Kjell Öhman som ledare. Cirkeln Livet är en berättelse har startat och blir resultatet lyckat kan det bli fler cirklar.

Då cirkelverksamhet är en möjlighet att både lära och mötas hoppas vi att fler medlemmar i Aktiva Seniorer vill aktivera sig i denna verksamhet.

IT

Hemsidan är, tillika med e-post, föreningens viktigaste källa för information till medlemmarna.

Förbundet Aktiva Seniorer har beslutat att rekommendera ny programvara (WordPress och Aktiviteter från Cogwork) för hemsidor. Aktiva Seniorer Skövde kommer att fortsätta implementering och driftsättning av denna nya IT-miljön, som påbörjats under 2021.

Föreningens datorer skall ha uppdaterade programvaror och bra säkerhetsprogramvara, allt för att upprätthålla en säker IT-miljö.

Månadsmöten

Månadsmötena är viktiga mötesplatser för Aktiva Seniorer. De ska ge medlemmarna möjlighet till information om aktuella och kommande arrangemang, innehålla intressanta programpunkter som lockar till deltagande samt inte minst ge möjlighet till social gemenskap.

Under året kommer sju månadsmöten att genomföras. Tre under våren (om inte pandemin sätter stopp för detta) samt fyra under hösten.

Eftersom föreningen har en god ekonomi kommer entrékostnaden att hållas låg (50 kr) och vi kommer att ha goda möjligheter att engagera efterfrågade och engagerande föredragshållare/underhållare.

Styrelsen ta gärna emot förslag på innehåll/föreläsare från föreningens medlemmar och gläds extra vid de tillfällen då någon av våra medlemmar erbjuder sig att medverka vid någon programpunkt.

Månadsmötena genomförs i samverkan med studieförbundet Medborgarskolan.

Resor

Resekommitténs uppgift är att erbjuda föreningens medlemmar välarrangerade och intressanta resor till självkostnadspris. Det handlar i huvudsak om bussresor, oftast endagsresor, men även tvådagarsresor kan förekomma. Vi anlitar bussbolag som erbjuder moderna bussar med hög säkerhet och har ett fullgott försäkringsskydd.

Ambitionen är att anordna resor som tillfredsställer alla medlemmars intresse och smak beträffande musik, teater och intressanta besöksmål, som vi företrädesvis upplever med lokala guider.

Ett antal endagsresor med intressanta studiebesök och skön avkoppling står också på programmet.

3–4 resor vår- respektive hösttermin är Resekommitténs mål.

Planerade resor för 2022:

6 februari ändrad till 27 augusti; Vara Konserthus, Tommy Körberg

1–2 april; Stockholmsresa Föreställningen "Rain man".

ev. Hemmavé-resa under maj månad.

12–13 juli; Bäckaskog "Stjärnorna på Slottet med Opera, Konst och folkhemmets möbler!"

Resekommittén tar gärna emot tips och förslag till intressanta besöksmål från föreningens medlemmar.